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Ammattiosaston tarkoituksena on koota kaikki paperialan eri ammateissa työskentelevät

henkilöt yhteen. Luottamushenkilöiden tehtävä on valvoa, että työehtosopimusta ja 

lakeja noudatetaan. Aktiivinen osallistuminen työpaikkojen yhteistyöelimissä kuuluu

ammattiosaston tehtäviin. Edunvalvonta onnistuu parhaiten, kun saman työpaikan ja 

samalla alalla työskentelevät työntekijät kuuluvat samaan liittoon ja ammattiosastoon. 

Toiminnan tavoitteena on, että jokainen ammattiosasto 19 jäsen voi tuntea 

ammattiosastonsa omakseen. Vastaavasti jokaisen jäsenen tulee toimia ammattiosaston 

etujen mukaisesti.

Toiminta ei saa rajoittua pelkästään palkkaetujen ajamiseen ja puolustamiseen.

Ammattiosaston tehtävä on ottaa myös kantaa yhteiskunnallisiin asioihin, joilla 

on merkitystä  jäsenistölle ja heidän perheilleen. Kunnallisella tasolla tehtävät päätökset 

vaikuttavat  jäsenistömme asemaan ja ovat siten tärkeitä. Edustajiemme päättävissä 

elimissä tulee toimia jäsenistön ja päätöksentekoelimien välisinä viestittäjinä. 

Jäsenistö on pääosin UPM-Kymin palveluksessa, mutta osa muutamissa pienemmissä 

yrityksissä. Ammattiosasto tukee samalla painoarvolla  kaikkia jäseniään sekä kannustaa 

heitä pyrkimyksissään edunvalvonnan ja työolojen parantamiseksi. Osasto tukee jäseniään

mahdollisuuksien mukaan heidän kulttuuri-, opinto- ja urheiluharrastuksissaan.

Vallitsevassa tilanteessa yhtenäinen toiminta ja tavoitteiden asettelu on ensiarvoisen 

tärkeää. Yhteistyö osasto 85:n kanssa on erityisen tärkeää. Toiminnan on oltava 

tasapuolista. Kummankin ammattiosaston on kannettava vastuunsa ja saavutettavien 

etujen on jakauduttava oikeudenmukaisesti.  Konsernitasoinen sekä alueellinen yhteistyö 

laajentaa näkemystä ja tuo uusia vaikutusmahdollisuuksia. Kansainvälistä toimintaa ei saa 

myöskään unohtaa.

Nyt alkava kausi on haasteellinen. Maksavien jäsenten ja jäsenmaksupalautuksen määrä 

pienenee. Toimintaa ja tapahtumia järjestetään, mutta kuluja joudutaan karsimaan 

ja kohdentamaan. Käytettävissä olevat varat  suunnataan siten, että ne jakautuvat

oikeudenmukaisesti ja jäsenistöä mahdollisimman laajasti hyödyntäen.

Toiminnan painopiste on järjestötyön kehittäminen, edunvalvonta sekä 

yhteistyö. Toimintaa selkeytetään ja toimitsijoiden perusvalmiuksia kohotetaan. 

Osasto varautuu myös toimintatapojensa muutamiseen toimikauden aikana. 

Ammattiosaston toimikunnan kuukausikokoukset ovat jokaisen kuukauden ensimmäisenä 

tiistaina ammattiosaston toimitalolla.  Esitykset toimikunnalle on toimitettava viikkoa 

ennen kokousta . Esitykset ottaa vastaan puheenjohtaja.
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Talous -Vuonna 2010 jäsenmaksua maksavien jäsenten määrä jatkanee laskuaan

nykyisestä 774 maksavasta jäsenestä. Muutos jäsenmaksukertymään on 

arviolta -3%. Ammattiosaston talousarvio on 77,814  euroa varsinaisen toiminnan osalta.

Jäsenetuudet pidetään entisellään. Lehtiedun arvo on10 € ja kurssistipendi on 

17 € kurssipäivää kohden. Kuusankoskitalolla pidettävien konserttien lipuista jäsenille 

korvataan 15 €. Korvauksen saa esittämällä maksetun pääsylipun. Palautusta voi hakea 

syys-, loka- ja marraskuussa järjestettävistä konserteista. Työpaikka-avustus on 10 € / 

henkilö työpaikkaa kohden. Enimmäissumma on kuitenkin 120 €. Ay-urheilun matka-

avustuksesta, osallistumismaksun korvaamisesta ja ateriakorvauksesta  päättää 

toimikunta siten, että kohtelu eri urheilu- ja ulkoilulajeja kohtaan on tasapuolista. 

ATK-kuluissa on budjetoitu vuodeksi 2010 taloudenhoitajalle kannettava tietokone 

tarpeellisine ohjelmistoineen. Muista hankinnoista päättää toimikunta.

Osaston toimihenkilöiden palkkioista päättää syyskokous toimikunnan esityksen pohjalta.

Kolmoispaperi -lehden toimituskulut nousevat kohonneiden paino- ja toimituskustannusten 

vuoksi. Kustannukset ovat arviolta 5500 €.

Uranpirtin normaalia kiinteistöhuoltoa ja siisteyttä pidetään edelleen yllä. Päärakennuksen

keittiökalustus uusitaan ja lattia kunnostetaan. Muita pakollisia investointeja ei ole 

tiedossa. Uranpirtin kokonaiskustannus vuositasolla on osaston taloudellisen sietokyvyn 

rajoilla. Toimikunnan täytyy pohtia vaihtoehtoja toiminnan turvaamiseksi siten, että

jäsenmaksukertymä riittää kattamaan normaalin toiminnan.

Toimintasuunnitelman liitteenä on talousarvio vuodelle 2010.

Tiedotus - Tiedotusjaoston muodostavat osaston puheenjohtaja, sihteeri, 

taloudenhoitaja, tiedotussihteeri sekä jaostojen vetäjät. Jaosto kokoontuu helmikuussa 

pohtimaan ammattiosaston tiedotuksen nykyistä tasoa ja tulevaisuuden tarpeita.

Tiedotussihteeri osallistuu Kolmoispaperi-lehden toimittamiseen ja toimii lehden 

vastaavana toimittajana. Lehteä on toimintavuoden aikana tarkoitus toimittaa neljästä 

viiteen numeroa. Yrityksistä huolimatta uusia toimittajia ei ole löytynyt ja lehteä 

toimitetaan tulevaisuudessa ”lehti kerrallaan” –periaatteella. Kustannussyistä lehden 

sivumäärä rajataan enintään 32 sivuun. Kolmoispaperi –lehden kritiikkiryhmä kokoontuu 

lokakuussa. Kokouksessa mietitään, onko lehden julkaiseminen tulevaisuudessa 

mahdollista ja tarpeellista. Tiedotussihteeri on Paperiliitto –lehden kirjoittajaryhmän jäsen 

ja toimittaa lehteen aineistoa paikallisista, ajankohtaisista asioista. 

Tiedotussihteeri huolehtii, että osaston tapahtumista ilmoitetaan riittävän kattavasti ja 

toimittaa tarvittavat ilmoitukset osaston viralliseen ilmoituslehteen, joka on Kouvolan 

Sanomat. 
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Ammattiosastossa toimivat opinto-, nuoriso-, liikunta-,  vapaa-aika sekä tasa-arvo- ja

kulttuurijaostot. Jaoksien tehtävä on järjestää yhdessä ja erikseen jäsenistölle  koulutus –

ja vapaa-ajan toimintaa. Painopiste on ay-tapahtumissa sekä perheen yhteisessä 

vapaa-ajassa. Liitteenä olevaan tapahtumakalenteriin on kerätty suunnitelman mukaiset 

tapahtumat. Tarkemmat tiedot löytyvät ammattiosaston internet-sivuilta noin kuukautta 

ennen ko. tapahtumaa.

Opintosihteeri tiedottaa jäsenistölle eri opinto- ja kurssimahdollisuuksista 

Kuusankoski Netin ja osaston internet-sivujen kautta. Luottamusmieskoulutusta 

kohdennetaan. Koulutustarve kartoitetaan ja sitä järjestetään mm. toimikunnalle 

sekä osaston jäsenille tarpeen mukaan. Paikallisen TSL:n kanssa toimitaan yhteistyössä.

Nuorisojaoston tehtävä on aktivoida uusia jäseniä osaston toimintaan. Koulutiedottaminen 

ja oppilasjäsenien ay-tiedon lisääminen kuuluvat jaoston tehtäviin. Yhteydenpito muihin 

nuorisojaostoihin  on tärkeää, samoin kulloinkin tarpeelliseksi katsotun virkistystoiminnan 

järjestäminen.

Kulttuuri- ja tasa-arvojaosto järjestää keväällä  teatteriretken ja marraskuussa  

pikkujouluristeilyn. Tasa-arvotoiminnan painopiste on tasa-arvolain toteutumisen 

seurannassa työpaikoilla.

Ay- kilpailut, osaston  liikuntatapahtumat ja perheen yhteiset tapahtumat löytyvät 

liikunta- ja vapaa-aikajaoksen kalenterista.

Osaston toimintaan kuuluu myös veteraanitoiminta. Veteraanit järjestävät yhteisiä 

matkoja ja muita tapahtumia. Tulevana kesänä Kymen ja Saimaan piirien veteraanit  

kokoontuvat Kuusankoskella. Toiminnan suunnittelusta ja toteutuksesta vastaa Tapio 

Koskinen.

Poliittinen toiminta on osa ay-liikettä. Osastojen 19 ja 85 yhteinen  sosiaalidemokraattinen 

ryhmä tukee toimintaa niin ay-liikkeen sisällä kuin sen ulkopuolellakin.
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Edunvalvonnan keskeinen tavoite on eri sektoreiden hyvä yhteistyö, suunnitelmallisuus 

ja asioiden avoin käsittely. Jäsenistön vaikutusmahdollisuuksien lisääminen  sekä 

luottamushenkilöiden valmiuksien ja osaamisen laajentaminen on ensiarvoisen tärkeää.

Ammattiosaston tulee huolehtia myös pienempien yritysten edunvalvonnan toimivuudesta.

Luottamusmiehet - Vuosi 2010 ei tuo muutoksia ainakaan siinä suhteessa, että 

henkilöstövähennykset Kymillä jatkuvat, ellei uusia investointeja, 

joilla olisi työllistävä vaikutus, saada. Työntekijöiden selkeä etu olisi, jos PK 9 ajaisi 

päällystämätöntä hienopaperia ja PK 8 / C 3 ajaisi päällystettyä hienopaperia, joita 

kumpaakin leikattaisiin arkkisalissa. 

Edunvalvonnassa tärkeää on uuden työehtosopimuksen tuomien muutosten toteuttaminen

sekä uuden palkkarakenteen seuranta ja ylläpitäminen. Edelleen luottamusmiesten 

minimikoulutustavoitteena on lm:n peruskurssi. 

Luottamusmieskokoukset pidetään pääsääntöisesti kuukauden viimeisenä perjantaina. 

Mikäli kokouspäivämääriin joudutaan tekemään muutoksia, niistä ilmoitetaan hyvissä 

ajoin. Kokoukset alkavat klo 14.00, ellei toisin ilmoiteta. Tavoitteena on, että kevään 

yhdessä luottamusmieskokouksessa vierailee Paperiliiton puheenjohtaja Jouko Ahonen. 

Työsuojeluasiamiesten ja luottamusmiesten yhteiskokouksia pidetään totuttuun tapaan 

keväällä ja syksyllä. Toinen kokouksista on ns. matkakokous.

Työsuojelu – Työsuojelun tulee panostaa työssä jaksamiseen ja henkiseen hyvinvointiin 

kaikilla osa-alueilla. Ristiriitatilanteiden tuominen esiin riittävän ajoissa helpottaa 

ongelmien ratkomista. Työn tekeminen on oltava meneillään olevasta muutoksesta 

huolimatta turvallista. Koulutuksen pääpaino on työturvallisuuskortin kertauskoulutuksissa 

ja työsuojeluasiamiesten jatkokoulutuksessa. 

Jäsenistöä kannustetaan vaaratilanneilmoitusten tekoon. Vuoden aikana pidetään kaksi 

yhteiskokousta luottamusmiesten kanssa. Kokouksista toinen on matkakokous. 

Työsuojelupareille järjestetään ajankohtaista asiaa -infoiltapäivä ja  kokouksia tarpeen 

mukaan. 

Muu edunvalvonta – Ammattiosaston edustajat osallistuvat niin kotimaiseen kuin 

kansainväliseenkin konserniyhteistyöhön. Tässä työssä eri ammattiosastojen yhteiset 

tavoitteet ja vaikutusmahdollisuuksien lisääminen tulee saada näkyviin. Verkostoitumisen 

kautta mielipiteidenvaihto ja tiedonkulku onnistuu parhaiten. Ammattiosastolla on 

edustaja Paperiliiton hallituksessa. Ammattiosaston toiminnan liiton hallinnossa tulee 

perustua hyvään yhteistyöhön muiden ammattiosastojen kanssa. Yhteisen tavoitteen 

saavuttaminen vaatii aktiivista tiedonvaihtoa.  Normaalien yt-elimien lisäksi 

ammattiosastolla on edustajansa Kuusankosken tehtaiden sairauskassassa, 

Vakuutuskassojen hallituksessa, Kymin Eläkesäätiössä ja Kymin Osakeyhtiön 100-

vuotissäätiössä.

Ammattiosaston organisaatio on esitelty erillisellä liitteellä.
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Tammikuu

Toimikunta 05.01 Tommi Bragge

Luottamusmieskokous 29.01 Pasi Untolahti

Liiton kurssi Kai Nyyssönen

Helmikuu

Toimikunta 02.02 Tommi Bragge

Luottamusmieskokous 26.02 Pasi Untolahti

Uintiviikko vko 9 Jukka Nokelainen

Liiton lyhyt kurssi Kai Nyyssönen

Maaliskuu

Toimikunta 02.03 Tommi Bragge

Luottamusmieskokous 26.03 (yhteisk. ) Pasi Untolahti

Pilkiten Kuntoa Hämeenlinna Jukka Nokelainen

Osaston pilkkikisat Uranpirtti Jukka Nokelainen

Nuorisotapahtuma Kai Nyyssönen

Retki Törmälään Jukka Nokelainen

Veteraanitoiminnan kokous Tapio Koskinen

Huhtikuu

Toimikunta  06.04 Tommi Bragge

Luottamusmieskokous  23.04  Pasi Untolahti

Kevätristeily Tallinnaan Jukka Nokelainen

Toukokuu

Toimikunta  07.04 Tommi Bragge

Perheretki Jukka Nokelainen

Teatteri Tuija Pasonen

Kevätretki Tapio Koskinen

Kesäkuu

Kymi / Saimaa veteraanit Kuusankoskella Mukkila / Koskinen

Nuortenilta Kai Nyyssönen



Heinäkuu

Kesäretki Nokelainen / Pasonen

Ay-golf,  Salo Jukka Nokelainen

Veteraanit kesäretki Tapio Koskinen

Elokuu

Toimikunnan kesäkokousmatka Tommi Bragge

Syyskuu

Toimikunta  07.09 Tommi Bragge

Luottamusmieskokous  24.09 Pasi Untolahti

Konsertit Kuusankoskitalossa 

(os. 19 hyvittää lipusta 15 €) Mikko Kosonen

Ay-salibandy, Jukka Nokelainen

Lokakuu

Toimikunta  05.10 Tommi Bragge

Luottamusmieskokous 22.10 (yhteisk.) Pasi Untolahti

Uintiviikko vko 43 Jukka Nokelainen

Konsertit Kuusankoskitalossa 

(os. 19 hyvittää lipusta 15 €) Mikko Kosonen

Veteraanien syysretki Tapio Koskinen

TSL:n kurssi Kai Nyyssönen

Marraskuu

Toimikunta  02.11 Tommi Bragge

Luottamusmieskokous  19.11 Pasi Untolahti

Tasa-arvojaoston pikkujouluristeily Tuija Pasonen

Konsertit Kuusankoskitalossa 

(os. 19 hyvittää lipusta 15 €) Mikko Kosonen

Ay-jalkapallo Jukka Nokelainen

Nuorten pikkujoulu Kai Nyyssönen

Veteraanien pikkujouluteatteri Tapio Koskinen

Joulukuu

Toimikunta  07.12 Tommi Bragge

Luottamusmieskokous  17.12 Pasi Untolahti

Osaston pikkujoulut Jukka Nokelainen


